平成29年度 第7回東海大学望星技術士役員会議事録（H.P版）

１ 日時：平成29年11月25日（土） 14：00 ~ 16：30

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者：神藤典一 、和田洋六、 星崎紀一、 吉宮和紀 、太田芳雄、平野滋、中村憲一、森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

4-1) 報告

神藤から 11月4日75周年祝賀会（霞ヶ関・校友会館）に招待され参加した。

   平野から 講演会・交流懇親会の会計報告。

  4-2）前回・前々回の議事録内容の再確認とその後の対応

     11月18日 大学技術士連合会へ参加報告  （神藤・森）

     清水キャンパス見学会・・・望星丸の見学を考えると 今年度の開催は無理 （笠原）

     2号館ホ－ル ｱﾆﾊﾞ-ｻﾘ-ｼ-ﾄ参加に会として参加する必要は無いか？ （参加しない）

     JAXA相模原見学を計画する2月末～3月開催(説明付き見学は2月末までNG) （太田）

4-3) 講演・交流懇親会の反省

  4-4) ホ－ムカミングデ－参加の反省

  4-5) 顧問について

4-6) その他

５ 次回役員会 H30年1月13日（土）14：00～17：00 （予定）次回検討項目：顧問 学生会員 総会40名計画